
 

 

 
UNIONE DEI COMUNI 

“I NURAGHI DI MONTE IDDA E FANARIS” 
Provincia SUD SARDEGNA 

Via Mannu 32, 09010 Siliqua (SU) 
c/o Comune di Vallermosa , Via Adua n. 2 (SU) 
Tel.: 07811863187  - CF/P.Iva: 03166750921 

e-mail: unione.com.nurmonteiddaefanaris@gmail.com – pec: u.d.c.inuraghidimonteiddaefanaris@pec.it 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

DEL SERVIZIO ASSOCIATO DI GESTIONE DELLE BIBLIOTECHE COMUNALI DEI COMUNI ADERENTI 

ALL'UNIONE DEI COMUNI I NURAGHI DI MONTE IDDA E FANARIS PER ANNI DUE CON 

POSSIBILITÀ DI RINNOVO FINO A ULTERIORI DUE ANNI. 

CUP: E99G20000800004    CIG: 8635950363 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Vista la determinazione del Responsabile dell’Area tecnica n. 17 RG. 65 del 05/07/2021 di 

aggiudicazione e  la determinazione del Responsabile dell’Area tecnica n. 19 (reg. gen. 73) del 

27/07/201 di aggiudicazione efficace; 

Ai sensi delle vigenti norme in materia di contratti pubblici e trasparenza amministrativa ed in 
particolare dell’art. 29 comma 1 del d. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 
RENDE NOTO 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

UNIONE DEI COMUNI “I NURAGHI DI MONTE IDDA E FANARIS” - Provincia SUD SARDEGNA 
Via Mannu 32, 09010 Siliqua (SU) - c/o Comune di Vallermosa, Via Adua n. 2 (SU) 
AREA AMMINISTRATIVA 
Tel.: 07811863187 - CF/P.Iva: 03166750921 
e-mail: unione.com.nurmonteiddaefanaris@gmail.com 
pec: u.d.c.inuraghidimonteiddaefanaris@pec.it 
Responsabile del Procedimento: Ing. Emanuela Cerronis; 

mailto:u.d.c.inuraghidimonteiddaefanaris@pec.it


2 di 2 

 

 
PROCEDURA DI GARA PRESCELTA: 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando ai sensi dell’art. 36 comma 2 
lett. b) (come modificato dal decreto-legge n. 77 del 2021), con applicazione del criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016. 

 
OGGETTO ED ENTITÀ DELL’AFFIDAMENTO: 

SERVIZIO ASSOCIATO DI GESTIONE DELLE BIBLIOTECHE COMUNALI DEI COMUNI ADERENTI 
ALL'UNIONE DEI COMUNI I NURAGHI DI MONTE IDDA E FANARIS   CUP: E99G20000800004; 
- Importo a base di gara: € 254.112,00 compresi € 1.200,00 per oneri sicurezza non soggetti 
a ribasso, oltre IVA; 
- Importo di aggiudicazione: € 240.201,84 compresi oneri sicurezza oltre IVA; 
- ribasso offerto: 5,5 % 
- CIG: 8635950363 

 
AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 

L’appalto è stato aggiudicato con determinazione del Responsabile dell’Area tecnica n. 
17 (reg. gen. 65) del 05/07/2021, divenuta efficace, in seguito alla verifica dei requisiti in 
capo all’aggiudicatario, con determinazione del Responsabile dell’Area tecnica n. 19 (reg. 
gen. 72) del 27/07/2021. 

 
AGGIUDICATARIO: 

SoSeBi S.R.L. con sede in Cagliari in via Dell’Artigianato n. 18, P.IVA 02145890923; 
 
ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 

Albo Pretorio Comunale per 20 giorni consecutivi; 
Siti informativi: 
- Unione dei Comuni I Nuraghi di Monte Idda e Fanaris - “Amministrazione 
trasparente”  

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 f.to    Ing. Emanuela Cerronis 

 
 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2020_0120.htm#01

